
平成 30年 6月 11日 

JUDI理事会 

 

JUDI 規約改正および会費変更に関する意見募集について 

 

１． 意見募集の対象 

・JUDI 新規約草案および新会費シミュレーション（別紙 01～05参照） 

 

２． 意見募集の趣旨 

資料 1の規約改正の背景と狙いにある通り、理事会では規約の抜本改正を

おこなうべく約半年間議論を重ねてまいりました。会員の皆様からのご意見

を伺い、総会に議案を提出することにしております。 

01_2018規約改正の背景と論点（資料 1） 

02_新規約 草案（資料 2） 

03_新会費シミュレーション（資料 3） 

04_会員の年齢データ（資料 4） 

05_現行規約 

資料をご覧いただき、規約改正と会費変更について下記の要領にてご意見

を募集します。 

 

３． 意見募集期間 

 平成 30年 6月 11日 から 平成 30年 6月 25日 まで 

 

４． 意見の提出方法 

 氏名をご記入のうえ、電子メール（postmaster@judi.gr.jp）及び Facebook

（https://www.facebook.com/judi.public/）にてご意見をください。 

 

５． 注意事項 

・お寄せいただいたご意見については、氏名等個人を特定できる情報を除

き、そのまま公表させていただく場合もあります。 

・ご提出いただいたご意見の内容に不明な点があった場合は、連絡させて

いただくこともあります。 

mailto:postmaster@judi.gr.jp
https://www.facebook.com/judi.public/

